Схема на свързване:
E10B230WIFI
Wi Fi, жичен термостат
(приложение ENGO/TUYA)
Съвременен регулатор на температурата, който прави възможно икономично
и екологично управление на всякакъв вид отопление. Характеризира се с ясно
меню и множество полезни функции. Осигурява дистанционно управление
на отоплителната система с използване на приложението ENGO Smart/
Tuya Smart. Програмирането на E10 е много лесно и дава възможност за
адаптиране на работния цикъл на отоплението към ежедневния ритъм на
потребителите. За по-добро аранжиране моделът е наличен в бял и черен
цвят.
a) Схема на свързване към
котел
b) Схема на свързване към
помпата/задвижката
c) Схема на свързване към
клемна  шина
NO  COM
LN
REGULATOR
ECB08M230
Клемна шина
S1
S2
Tехнически данни:
86 мм 39 мм
86
 м
м
86
 м
м
N SL1
N SL1L
Захранване
Макс. натоварване
Диапазон на регулиране на
темп.
Точност на показване на
темп.
Алгоритъм на управление
Комуникация
Вход S1 и S2
Контролен изход
Степен на защита
Размери [мм]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI или хистерезис
(±0,1°C или ±0,5°C)
WiFi 2,4 GHz
темп. на пода или измерване
на темп. на въздуха
NO/COM (без напрежение)
IP30
86 x 86 x 39 (14 след монтаж
в кутия с диам. 60)
RT510
L
AC 230V
COM
lub
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
RXRT510RXRT510
N
L
MAX
16 (5) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *
3V
2 x AA
ТЕРМОСТАТ
S1
S2 СВ
ЪР
ЗВ
АН
Е Н
А К
ОТ
ЕЛ
 *
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
S1
S2
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
16 (5) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
ТЕРМОСТАТ
ТЕРМОСТАТ
1 - 8 Зони